учччч

Городской округ !олгопрудньlй Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ol, с.Л.J.а&,3 Ns & ? zr -l///

о внесении изменений в постановление
администрации городского округа flолгопрудный
от 07.'t0.2022 Ns 603-ПА <tОб утверждении
проекта внесения изменений в правила
землепользования и застройки территории
(части территории) городского округа
flолгопрудный Московской области в части
корректировки градостроительных регламентов
(госпрограмма 2022 год)D

в соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.'|0.2003 Ns 13'|-Ф3 коб общих принципах
органи3ации местного самоуправления в РоссийскоЙ Федерации>, статьей 16.1
3акона Московской области от 07.03.2007 Ns 36/2007_о3 (в редакции от 2s.12.2о2о)
ко Генеральном плане развития Московской области>>, на основании Устава
городского округа flолгопрудный Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1, ВНеСТИ В постановление администрации городского округа,Щолгопрудный от
07.10,2022 Ns 603-пА (Об утверщдении проекта внесения изменений в правила
3емлепользования и застройки территории (части территории) городского округа
flолгопрудный Московской области в части корректировки градостроительных
регламентоВ (госпрограмма 2022 год)) (далее постановление) следующие
изменения:

1) на3вание постановления изложить в следующей редакции <о внесении
и3менений в Правила землепользования и застройки территории (части территории)
городского округа .щолгопрудный Московской области в части корректировки
градостроител ьн ых регламеНтов (госпрограм ма 2022 Год) > ;

2) пункт '1 постановления изложить в следующей редакции:
<внести и3менения в правила землепользования и застройки территории

(части территории) городского округа flолгопрудный Московской области,
012290

утверщценные постановлением администрации городского округа ,Щолгопрудный от
22,06,2021 Ns 375-ПА/н/1, в части корректировки градостроительных регламентов
(госпрограмма 2022 год) согласно прилагаемому проекту внесения изменений в правила
3емлеполь3ования и застройки территории городского округа ,щолгопрудный Московской
области.>>,

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в
официальном печатном средстве массовой информации городского округа,Щолгопрудный
< Вестник <,Щол гопрудны й >,

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Недорезова И.Н. - заместителя главы администрации.

Глава городского В.Ю. Юдин

Исп. flавыдова Е.В.
Тел. 8:(495)-40S-43-44

Разослано: в дело - 1, Прокуратура г, .ЩолгопрУдного - 1, Недорезов И,Н. - 1 (по межведомственноЙ системе
:I:]сгронноLО документоОборота), Гришина л.м. - 1 (по межведомственной сйётемБ

-эпЬйlоrrоrо
документооборота), Афанасьева Г.В. - ,l (по межведомст.ёrной

"йсr-J*Ъ
.пЪЁЁЬrrого документооборота),Кожинов А,г, - 1 (по межведомственной системе ,ii"йро"rого документооборота), Пахомов Д.В. - 1 (помежведомственной системе электронного документооборота),